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ПРИЈАВУВАЊЕ НА ТРЕНЕРИ 


Ромаверзитас Македонија е партнерска организација на Ромскиот едукативен фонд во Будимпешта (РЕФ) и истата е назначена за учество во регионалниот проект "Зголемени можности за образование на студенти Роми и млади Роми во Западен Балкан и Турција", финансиран од Европската Унија. Здружението на граѓани „РОМАВЕРЗИТАС“ во рамки на проектот: „Зголемување на пристапот и учеството на средношколци Роми во образованието и транзиција на пазарот на труд“, Ве поканува да се пријавите како тренери /обучувачи во рамките на летната школа што ќе се одржи во период од 1- 4 Јули.  

Краток опис:  
Работилниците ќе се фокусираат на теми поврзани со Професионален развој  и развивање на вештини потребни за полесна транзиција на пазарот на труд. 

Главна цел  е средношколците да  развијат конкретни вештини, знаења и информации поврзани со сесијата.

Предвидени се следните теми :

	
	DATES OF THE WORKSHOPS
	TOPICS OF THE WORKSHOPS
	DEADLINE FOR APPLICATIONS

	1
	2th July 
	Soft skills 
Communication skills 
	


24 th of June


	2
	2th July
	Skills for the 21st Century (Skill assessment, SWOT) 
- commercial awareness
- creative and innovative thinking 
- Time management
	

	3
	2th July
	Soft skills - CV, resume and motivation letter, preparation for Job Interview
	

	4
	2th July
	Teamwork -  emotional intelligence
	

	5
	3th of July
	Employment vs Self-Employment
	

	6.
	3th of July
	Employment search preparation
	

	7.
	4th of July
	Pitching Business Idea  - Negotiation, Presentation,
	

	8.
	4th of July
	Commitment to action - Way forward
	



Потребни се двајца експерти за предвидените денови и наведените работни сесии.

ЗАДАЧИ И ОДГОВОРНОСТИ НА ТРЕНЕРИТЕ

· Да развијат и подготват Програма, материјали за сесиите, цели на сесиите и работна методологија
· Да ги фасцилитираат и да ги спроведат потребните сесии 
· Да соработуваат со повиканите гости / учесници во рамките на сесиите 
· Да подготват финален извештај и да го достават до проектниот координатор најдоцна  до 5 дена по завршувањето на работилница
· Да имаат евалуација со проектниот координатор по завршување на работилницата

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ:
· Да развијат едукативен пристап базиран врз принцип и вредности на неформално образование
· На креативен начин да го пренесат знаењето на учесниците
· Да имаат знаење и искуство од темата на работилницата
· Способност јасно да ги изразат своите мисли и чувства
· Свесност за различноста на групата
· На конструктивен начин да решава несогласувања
· Да се креира простор каде учесниците ќе можат слободно да се изразуваат
· Да стимулираат активно учество и да ги мотивираат учесниците




ФИНАНСИИ:
Ангажманот на тренерот се однесува за 3 работни дена во период од 2-4 Јули 2019 година. Предвидена сума за еден тренер е 100 евра на ден, пресметани во бруто износ во денари. 

Тренерите се одговорни во рамките на вкупно предвидениот буџет од 150 евра  да го организираат сопствениот транспорт и сместување за наведениот период на ангажманот. 

Ангажманот на експертот се однесува за два работни дена за подготовка на Програмата за целокупниот тренинг, минимум 8 дена пред одржување на обуката. Предвидената сума за експертот е 100 евра, пресметани во бруто износ во денари. 

Вкупнат Сумата ќе биде префрлена на банкарската сметка на тренерот и експертот по доставувањето на програмата за тренингот и финалниот извештај до проектниот координатор.

НАЧИН НА АПЛИЦИРАЊЕ:
Доколку сте заинтересирани, пратете ваше CV на следниот емаил: ane.matevska@romaversitas.org.mk

КРАЕН РОК ЗА АПЛИЦИРАЊЕ 26 Јуни 2019 год

Во субјект ставете :  Пријавување на тренери за проектот „Зголемување на пристапот и учеството на средношколци Роми во средното образование и транзиција на пазарот на труд“.
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